
3. ODDÍL - Poznámky

2. ODDÍL - Údaje o konvertovaném dokumentu

1. ODDÍL - Záznam o konverzi

znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon”)
podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve 

k datové zprávě
Ověřovací doložka

Zajišťovací prvek:

Počet listů:

Výstup odpovídá vstupu:

Datum:

Jméno a příjmení:

Název organizace:

Pořadové číslo konverze:

Elektronický podpis

25 5400 Clb 5400 vzor č. 1

Datum vyhotovení

NEANO



( 

Evidenční číslo MF 

9009/055/2015 

DODATEKč. l 

ke SMLOUVĚ 
O VYBUDOVÁNÍ INFORMAČNÍHO SYSTÉMU PRO DlSTRI BUCI 

SPOŘIcíCH STÁTNÍCH DLUHOPISŮ PROSTŘEDNICTVÍM 
ELEKTRONICKÉHO PŘÍSTUPU KE SPRÁVĚ MAJETKOVÉHO ÚČTU A 

JEHO PROVOZU V PRVNÍCH DVOU LETECH 

uzavřené dne 29.10.2013 

meZI 
Českou republikou - Ministerstvem financí, 

jako osobou vedoucí samostatnou evidenci státních dluhopisů 
(evidovaná u ministerstva poq č. 3302/092/2013) 

a 
společností Centráhú depozitář cenných papírů, a.s., 

jako poskytovatelem služeb pro vedení samostatné evidence státních dluhopisů 

Smluvní strany 

Česká republika - Ministerstvo financí 
se sídleru Letenská 15, 118 10 Praha 
IČ : 00006947 
DIČ: CZ 00006947 
jejímž jménem jedná: Dipl.-Ing. Miroslav Hejna - náměstek pro řízení sekce leT 
e-mail: miroslav.hejna@mfcr.cz 
(dále jen "ministerstvo'') 

Centrální depozitář cenných papírů, a.s., 

se sídlem na adrese Rybná 14, 110 05 Praha 1, 
IČ: 25081489, DIČ: CZ699000864, 

a 

zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 4308, 
zastoupená: Petrem Koblicem, předsedou představenstva a Ing. Helenou Čackou, členem 
představenstva 
(dále jen "centrální depozitář") 

(ministerstvo a centrální depozitář dále společně jen "smluvní strany" a jednotlivě rovněž jen 
"smluvní strana") 

1 



1. ÚVODNÍ UST ANOVENt 

1.1 Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 29.10.2013 Smlouvu o vybudovátÚ informačního 
systému pro distribuci spořících státních dluhopisů prostřednictvím elektronického přístupu 
ke správě majetkového účtu a jeho provozu v prvních dvou letech (dále jen "Smlouva"). Tato 
Smlouvaje uzavřena na provozování privátní části IS DSSD na dobu určitou tj. do 31.12.2015. 

1.2 Ministerstvo má zájem na pokračování v poskytování služby provozu privátní části 
Informačního systému pro distribuci spořících státních dluhopisů (dále jen "IS DSSD") na 
další období 8 měsíců, tj. do 31.8.2016. 

1.3 Tento Dodatek je uzavírán na základě zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 
,,Provoz, údržba a podpora portálu spořících státních dluhopisů", které Ministerstvo zadalo 
pod č.j. MF-S0670/2015/6602/T za účelem prod1ouženi výše uvedeného poskytování služby 
provozu IS DSSD. 

1.4 Smluvní strany se tímto dohodly na uzavření Dodatku č. 1 (dále jen ,,Dodatek") ke Smlouvě, 
kterým dochází k prodloužení poskytování služby provozu privátní části lS DSSD o 8 měsíců. 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Předmětem tohoto Dodatku je prodloužeIÚ platnosti a účinnosti Smlouvy o 8 měsíců, tj. do 
31. 8. 2016. 

2.2 Smluvní strany se dále dohodly, že ustanoveIÚ odstavce 1, čl. V "Cena a platební podmínky" 
Smlouvy se v plném rozsahu nahrazuje t ímto novým zněním: 

,,1. Smluvní strany se dohodly, že cena za nové služby, které má centrální depozitář poskytovat 
dle této smlouvy za celé období jejího trvání: 

1.1. za dobu původní účinnosti Smlouvy ode dne platnosti Smlouvy do 31.12.2015 (tj. bez 
prodloužení o 8 měsíců Dodatkem é.1) činí 11 892 000 Kč bez DPH (slovy jedenáct 
milionů osm set devadesát dva tisíc korun českých) . , 

1.2. za dobu prodloužení účinnosti Smlouvy, od 1.1.2016 do 31.8.2016 (tj. za dobu 
prodloužení o 8 měsíců Dodatkem é. 1) činí 1 930 667 bez DPH (slovy jeden milion devět 
set třicet tisíc šest set šedesát sedm korun českých). " 

2.3 Smluvní strany se dále dohodly, že uvozující věta odstavce 2. v čl. V "Cena a platební 
podmínky" Smlouvy se v plném rozsahu nahrazuje tímto novým zněním: 

" 2. Cena uvedená v odstavci 1.1. tohoto článku zahrnuje následující části:" 

2.4 Smluvní strany se dále dohodly, že do čl. V "Cena a platební podmínky" Smlouvy se vkládá 
nový odstavec 5., který ZIÚ: 

,,5. Cena za prodloužení provozování privátní části lS DSSD o 8 měsíců bude uhrazena ve 
dvou stejných částkách, vždy po uplynutí čtyřech kalendářních měsíců provozování, ve výši 
965333,50 Kč bez DPH (slovy devět set šedesát pět tisíc tři sta třicet tři korun českých a 
padesát haléřů), tj. s DPH ve výši 21% dle platných právních předpisů cena činí 1168 
053,50 (slovy jeden milion sto šedesát osm tisíc padesát tři korun českých a padesát 
haléřů)). 

Dosavadní odstavce 5.,6.,7.,8.,9.,10., ll., 12., 13. a 14. včl. V Smlouvy se označují jako 
odstavce 6.,7., 8.,9., 10., 11., 12., 13., 14. a 15. v čl. V Smlouvy a obsahově se nemění. 

2 

ol 

, 
( 



2.5 Smluvní strany se dále dohodly, že ustanovení odstavce 1. , čL Vll "Ukončení smluvního 
vztahu" Smlouvy se v plném rozsahu nahrazuje tímto novým zněním : 

" J. Smlouva se uzavírá na dobu 32 měsíců provozování privátní části 1S DSSD dle článku I 
odst. 3., tj. spředpokládaným ukončením 31. 8. 2016." 

2.6 Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčena tímto Dodatkem. zůstávají v platnosti beze změn. 

3. ZÁVĚREČNÁ UST ANOVENI 

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami. 
Tento Dodatek představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu tohoto Dodatku. 

3.2 Tento Dodatek byl vyhotoven a SmluvlÚmi stranami podepsán ve dvou (2) stejnopisech, z 
nícbž každá ze stran obdrží po jednom (1) stejnopisu. 

Smluvnf strany prohlalnjf, že si tento Dodatek přečetly, fe s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy. 

Česká republika - Ministerstvo financí 

-13 -12- 2015 
V Praze dne ... . ... . . .. ... .. ... . ............ . 

Podpis: ..... 

Jméno: Dipl. - Ing. Miroslav HejDa 
náměstek pro řízeni sekce I CT 

Ministerstvo financí 
118 I o Pr:lh~ J - L('tc:ns kll. 15 

185-
It: UU0069.<11 ~JC; cZOOOO~941 

3 

Centrální depozitář cenných papírů, a.s. 

- 3 -12- 2015 
V Praze dne ........... .. . . .......... .. .. .... . 

~~ 
Podpis: . . ...... .. . ..... ..... . ........ ... ....... . 

Jméno: Ing. Petr Koblic 
předseda představenstva 

Podpis: 

J g. Helena Čacká 
místopfedsedkyně představenstva 



( 


3. ODDÍL - Poznámky
2. ODDÍL - Údaje o konvertovaném dokumentu
1. ODDÍL - Záznam o konverzi
znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon”)
podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve 
k datové zprávě
Ověřovací doložka
Zajišťovací prvek:
Počet listů:
Výstup odpovídá vstupu:
Datum:
Jméno a příjmení:
Název organizace:
Pořadové číslo konverze:
Elektronický podpis
25 5400 Clb 5400 vzor č. 1
Datum vyhotovení
NE
ANO
1
	SignatureField1: 
	poznamka: 
	DateTimeField1: 
	cisloKonverze: 80266943-29889-151218163825
	nazevOrganizace: Ministerstvo financí
	celeJmeno: Keprtová Pavla Ing.
	datumKonverze: 2015-12-18T15:38:22Z
	: 
	pocetListu: 4
	zajisteni: 



